Cislo objednavky: 79818/2 (Digitalné tidaje)

dita (datum objednavky + hodina): 01.10.2020 11:42:47

Registracné udaje

Vybavuje (meno): Vojtech Barto$

Typ uzivatel'a podla registracie: ~ SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatel'a pre ucetnictvo: PO

Organizacia: Obec Bystri¢any

Adresa: M.Nespora 1/17, Bystricany, 97245

ICO: 00318019

DIC: 2021211632

Objednané data

<l el Wiz radilan EZSG?Q I]<at. [ZEI’ElJVS]/prlraZka Z[II;aL\J/; iaezplatne FEeSaI; 1]:)0 zl'ave
1070000001 Udaje SGI - VKM 145 0 145 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 109 0 109 0
1070000003 Udaje SPI 320 0 320 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:  M.NeSpora 1/17

Mesto: Bystricany

PSC: 97245

Kataldégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

o574

574

0

0

0

Daiové ucely - podla § 4 zakona ¢.563/2009 Z. z. o sprave dani


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=83946&id=140076
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=83946&id=140077
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=83946&id=140078

